[image: image1.wmf]
  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

      09 января 2017 г.                    с. Рождественка                                             № 51

О внесении изменений в  Положение о порядке управления , пользования и распоряжения  имуществом , находящимся в муниципальной собственности Рождественского сельского поселения Дальнереченского муниципального района , утвержденное решением муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 12.05.2017 № 27( в редакции решения от 10.10.2017 № 38)
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации ,  Федеральным закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" ,Федеральным законом  от 26.07.2006№135-ФЗ «О защите прав конкуренции»,Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях»,Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих  организациях» , Уставом Рождественского сельского поселения, муниципальный комитет  Рождественского сельского поселения

 РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Положение о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Рождественского сельского поселения Дальнереченского муниципального района  , утвержденное решением муниципального комитета Рождественского сельского поселения от 12.05.2017 №27( в редакции решения от 10.10.2017 № 38) :

1.1. Пункт 6  статьи 17 Положения  после слов «соответствующими  муниципальными предприятиями и учреждениями»  дополнить словами «с согласия собственника  этого имущества».
1.2.В пункте 8  статьи 17 Положения слова « не распространяются на правоотношения,» заменить словами  « так же  распространяются на правоотношения,».

1.3.В пункте 9  статьи 17 Положения слова « не распространяются на правоотношения,» заменить словами  « так же  распространяются на правоотношения,».

1.3.Пункт 5 статьи 14 Положения изложить в следующей редакции: «5)Положения настоящей статьи, полностью распространяются на правоотношения, связанные с заключением договоров аренды имущества, указанного в частях 1, 3 статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 г. N 135-ФЗ "О защите конкуренции".
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его  обнародования в установленном порядке.
Глава муниципального образования

Рождественское сельское поселение                                                      Е.Н.Лютая
_1508681444.bin